
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, телефакс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
5 № l / ' j t '  :/

СГГ IОб организации и проведении
очного тура Интеллектуального
марафона школьников
города Челябинска по географии
в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 8 апреля 2016 года с 14:30 

до 16:00 часов на базе МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска» (ул. 50-летия ВЛКСМ, 7- 
б) в рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска 
очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
географии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по географии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по географии в 2015/2016 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДОД «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить 
координацию действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по географии в рамках деятельности Центра по 
работе со способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска» Виноградовой О.С. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
географии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по географии в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
географии;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по географии в срок до 11 апреля 2016 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по географии в 2015/2016 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по географии приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
географии;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по географии.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все 0 0 ) , образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от у'.
№ W f -  У '

т

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по географии в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 8 апреля 2016 года
Место работы жюри: МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска» (ул. 50-летия ВЛКСМ, 7-6) 
Время работы жюри: 15:30 -  19:30

1. Пронченко Нина Семеновна председатель жюри по географии, учитель 
географии МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска»

2. Герль Эдвард Рудольфович учитель географии МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

3. Старикова Ольга 
Владимировна

учитель географии МАОУ «СОШ № 124 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова
2643381



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска 
от
№ 4  У 6  - у

 ^ ------

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по географии в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 13 апреля 2016 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска»
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Пронченко Нина Семеновна председатель жюри по географии, учитель 
географии МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска»

2. Герль Эдвард Рудольфович учитель географии МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

3. Старикова Ольга 
Владимировна

учитель географии МАОУ «СОШ № 124 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска 
от
№  t/$t: - у

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии

в 2015/2016 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Кл
асе

Школа Район

1.
Агафетова Екатерина 6 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

2.
Агулов Илья 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

3.
Акимова Екатерина 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

4.
Антонов Максим 6 МАОУ СОШ №67 г. 

Челябинска при ЮУрГУ

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

5.
Арнольд Полина 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

6.
Архипенко Владислав 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

7.
Асямолова Дарья 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

8.
Ахметгареева Дарья 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

9.
Ашурова Марина 5 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

10.
Ашыров Валех 5 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

11.
Бадамшина Ангелина 6 МАОУ СОШ №154 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

12.
Баймухаметова Ксения 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

13. Бархатова Валерия 5 МАОУ гимназия №93 г. Курчатовский район



2

Челябинск Челябинского 
городского округа

14.
Батовский Глеб 5 МАОУ СОШ № 91 г. 

Челябинска

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

15.
Белобородова Вероника 6 МБОУ СОШ № 150

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

16.
Беляев Денис 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

17. Беляев Иван 5 МБОУ "Лицей № И г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

18.
Берлова Мария 5 МАОУ гимназия № 96

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

19.
Бикчантаев Даниил 6 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

20.
Бобылев Иван 5 Лицей № 88 г. Челябинска

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

21. Бревнова Валерия 6 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

22.
Бунакова Александра 5 МБОУ СОШ № 68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

23.
Бунина Анна 5 МБОУ СОШ № 32

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

24.
Бушков Илья 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

25.
Валеева Амина 6 МАОУ СОШ№ 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

26.
Варгот Егор 5 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

27.
Варлакова Василина 5 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

28.
Васильева Дарья 5 МБОУ СОШ №68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

29.
Васильев Иван 6 МАОУ СОШ №118

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

30.
Вахонина Екатерина 5 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Т ракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа



3

31.
Вашуркина Юлия 5 МБОУ СОШ№ 129

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

32. Вельдер Михаил 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

33.
Вербитская Анна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

34.
Веретенников Павел 6 МАОУ СОШ№ 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

35.
Верягина Кристина 6 МБОУ СОШ№ 113

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

36.
Вилкова Злата 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

37. Власов Федор 6 МБОУ "Лицей № И г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

38.
Воровщикова Елена 6 МАОУ СОШ № 67 г. 

Челябинска при ЮУрГУ

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

39.
Ворожбитова Татьяна 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

40.
Въяльцина Екатерина 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

41. Г аврилова Виктория 5 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

42.
Гаврилов Михаил 5 МАОУ гимназия № 96

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

43.
Г алиахметова Анастасия 5 МБОУ СОШ №53

Советский район 
Челябинского 
городского округа

44.
Гамова Ольга 5 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

45. Г анган Ольга 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

46.
Г аночкина Вера 6 МБОУ СОШ № 68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

47.
Гарипов Антон 6 МБОУ СОШ № 116

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

48.
Г афиатулина Альфия 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

49. Г ашкова Анастасия 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический



4

район Челябинского 
городского округа

50.
Г ерасимюк Александра 6 МАОУ СОШ № 128 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

51.
Герб Елизавета 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

52.
Глазырин Семён 5 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

53.
Головина Ольга 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

54.
Г оршенина Яна 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

55.
Гребнев Глеб 6 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

56. Гришин Дмитрий 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

57.
Давыдова Мария 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

58.
Драбкина Александра 6 МАОУ СОШ №67 г. 

Челябинска при ЮУрГУ

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

59.
Дюскина Дарья 5 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

60.
Ейник Александр 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

61.
Ешметова Виктория 5 МАОУ лицей № 37 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

62.
Жабоев Амир 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

63.
Железное Денис 5 МБОУ СОШ № 86

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

64.
Жеребцов Максим 6 МБОУ Лицей № 120

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

65. Замотохина Анна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

66. Захарова Наталья 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

67. Зее Лана 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический



5

район Челябинского 
городского округа

68.
Зиннатова Снежана 5 МАОУ СОШ №118

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

69.
Зияева Валерия 6 МБОУ СОШ№ 116

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

70.
Зубкова Анна 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

71.
Зырянова Алёна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

72.
Иванова Валерия 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

73.
Иванова Екатерина 6 МБОУ СОШ № 116

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

74. Иванников Борис 5 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

75.
Иваннин Вячеслав 5 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

76.
Ижаев Данил 6 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

77.
Ильченко Алёна 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

78. Исаева Елизавета 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

79. Калмыков Алексей 5 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

80.
Кара Елизавета 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

81. Карпович Евгений 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

82.
Катошина Анастасия 5 МАОУ СОШ №152 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

83.
Коган Арсений 6 МБОУ Лицей № 120

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

84.
Кожемяко Анна 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

85. Кожемяченко Данила 5 МАОУ лицей №35 Курчатовский район 
Челябинского



6

городского округа
86.

Козак Анастасия 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

87. Козлова Виктория 5 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

88.
Колбин Илья 5 МАОУ лицей №35

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

89.
Колмогорова Марина 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

90.
Колток Владимир 5 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

91.
Комаров Арсений 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

92.
Корецкий Даниил 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

93.
Корнаухова Анастасия 6 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

94.
Корнеева Виктория 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

95.
Кривошеев Артем 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

96.
Кузьменко Полина 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

97.
Куклина Карина 6 МБОУ СОШ № 116

Т ракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

98.
Купорушкин Никита 6 МАОУ СОШ №46 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

99.
Куракина Марина 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

100.
Кучин Арсений 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

101.
Лабзова Дарья 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

102. Левин Игорь 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

103. Лисенко Данил 5 МАОУ СОШ №152 г. Курчатовский район



7

Челябинска Челябинского 
городского округа

104. Лобковский Данил 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска”

Челябинский 
городской округ

105.
Лобов Роман 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

106.
Лосев Данил 6 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

107.
Лукин Иван 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

108.
Лысенко Татьяна 5 МБОУ СОШ №92

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

109.
Маликов Георгий 6 МБОУ СОШ №115

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

110.
Малухина Полина 6 МАОУ СОШ№ 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

111.
Малых Илья 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

112.
Манаев Иван 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

113.
Мангушева Екатерина 6 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

114.
Мармышев Антон 5 МАОУ СОШ № 91 г. 

Челябинска

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

115.
Марченко Софья 5 МАОУ СОШ №118

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

116.
Мебония Ирина 5 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

117.
Медведев Михаил 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

118.
Меныпенина Алиса 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

119.
Мингазин Амир 5 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

120. Михайлов Всеволод 6 МБОУ гимназия № 48 Т ракторозаводский 
район Челябинского



городского округа
121.

Мичко Арина 5 МБОУ СОШ № 68
Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

122.
Морозова Степанида 6 МБОУ гимназия № 63

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

123. Морозов Иван 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

124.
Мукаева Евгения 5 МБОУ СОШ №116

Т ракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

125. Мурзин Г еоргий 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

126.
Мышонков Никита 5 МБОУ СОШ № 86

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

127.
Нажимов Игорь 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

128.
Наумова Ольга 6 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

129.
Неженская Софья 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

130.
Никифорова Светлана 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

131. Овсяницкая Кристина 6 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

132.
Павин Артем 5 МБОУ СОШ № 39

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

133.
Палкина Дарья 5 МАОУ лицей №35

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

134. Палкин Василий 6 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

135. Панов Даниил 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

136.
Панов Павел 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

137.
Паршина Алиса 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

138.
Пашкин Илья 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

139. Пережогина Анастасия 6 МАОУ СОШ №67 г. Центральный район



9

Челябинска при ЮУрГУ Челябинского 
городского округа

140.
Пержан Илья 5 МАОУ СОШ №46 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

141.
Петрова Алина 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

142. Подкорытова Дарья 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

143.
Пожидаев Максим 6 МБОУ СОШ№ 150

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

144.
Покасова Анастасия 5 МБОУ СОШ № 68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

145.
Полясова Марина 5 МАОУ СОШ №128 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

146. Потлов Дмитрий 6 МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

147.
Пястолов Максим 5 МАОУ СОШ № 46 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

148.
Рахматуллина Ангелина 6 МБОУ СОШ№ 113

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

149.
Резов Дмитрий 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

150.
Речкалов Г еоргий 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

151.
Рупасова Анастасия 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

152.
Рупасов Денис 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

153.
Русанов Александр 5 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

154.
Руцкая Серафима 5 МБОУ СОШ №68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

155.
Рыбаков Максим 5 МАОУ СОШ №152 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

156.
Рыболовлев Алексей 5 МАОУ лицей №35

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа



10

157.
Савина Полина 5 МБОУ СОШ №68

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

158.
Саломатина Полина 5 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

159.
Самохвалов Никита 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

160.
Санатин Артем 5 МБОУ СОШ №146

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

161.
Сафонов Сергей 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

162.
Сафронова Валерия 5 МАОУ гимназия № 26 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

163. Свердлов Владимир 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

164. Севрук Артём 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

165.
Селищева Александра 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

166.
Селянина Ульяна 6 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

167. Сергеева Алёна 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

168.
Сидоренко Андрей 5 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

169.
Симков Илья 5 МБОУ СОШ № 113

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

170.
Ситникова Екатерина 6 МБОУ СОШ №54

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

171.
Слюсаренко Виктория 6 МАОУ гимназия №80 

г.Челябинска

Советский район 
Челябинского 
городского округа

172.
Смерчинская Ярослава 5 МАОУ СОШ № 154 г. 

Челябинска
Калининский район 
Челябинского 
городского округа

173.
Смирнова Полина 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

174.
Смирнов Николай 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа



11

175.
СоклаковЯрослав 5 МАОУ СОШ № 108 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

176. Солодкин Владимир 5 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

177.
Соломенина Мария 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

178.
Стародубов Арсений 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

179.
Стремяков Михаил 5 МАОУ гимназия № 100

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

180.
Стрепетов Николай 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

181. Субботина Елена 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

182.
Сулименко Арина 6 МБОУ СОШ № 116

Т ракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа

183.
Табаченко Софья 5 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

184.
Талалайкин Александр 6 МАОУ лицей № 82

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

185. Талменева Софья 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

186.
Тарасов Егор 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

187.
Телелюхина Злата 5 МАОУ лицей № 102 г 

Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

188.
Теленкова Олеся 5 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

189.
Титаренко Мария 5 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

190.
Толстенко Виолетта 5 МБОУ СОШ № 92

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

191.
Тоскин Вадим 6 МАОУ СОШ № 124 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

192.
Трофимова Любовь 5 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа



12

193. Тюкаев Артём 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

Челябинский 
городской округ

194.
Удалова Евдокия 5 МАОУ СОШ №118

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

195.
Уланова Марина 5 МАОУ СОШ № 46 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

196.
Ушакова Валерия 6 МАОУ СОШ № 59 

г.Челябинска

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

197.
Фатеева Виктория 6 МБОУ СОШ № 116

Т ракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа

198.
Федорова Ксения 6 МАОУ лицей № 37 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

199.
Филимонов Иван 5 Лицей № 88 г. Челябинска

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

200. Фитковская Яна 5 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

201.
Фортыгин Богдан 5 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

202.
Харламов Лев 6 МБОУ гимназия № 48

Т ракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа

203. Цейликман Давид-Мендл 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

204.
Цыбикова Ярослава 5 МАОУ гимназия № 26 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

205.
Черепанова Полина 6 МАОУ гимназия №93 г. 

Челябинск

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

206.
Черепанов Михаил 6 МАОУ лицей № 97

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

207.
Чеснокова Дарья 5 МАОУ гимназия № 26 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

208.
Шабарина Анастасия 5 МАОУ гимназия № 26 г. 

Челябинска

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

209.
Шакирзянова Татьяна 5 МАОУ лицей № 77 г. 

Челябинска

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

210.
Шепунов Сергей 5 МАОУ СОШ № 84 г. 

Челябинска

Т ракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа



13

211.
Шершикова Екатерина 5 МАОУ СОШ №118

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

212. Шиляева Екатерина 6 МБОУ лицей №31 г. 
Челябинска

Челябинский 
городской округ

213.
Шитякова Виктория 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

214.
Шлыков Егор 5 МБОУ СОШ № 150

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

215.
Шурыгин Данил 5 МАОУ СОШ № 154 г. 

Челябинска

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

216.
Энее Полина 5 МАОУ СОШ № 153 г. 

Челябинска

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

217.
Якубовская Арина 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

218.
Якупова Дарья 6 МАОУ СОШ № 67 г. 

Челябинска при ЮУрГУ

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

Е.В. Петрова 
2643381


